108年底已核定前營造優質友善運動場館設施計畫附件1

運動設施類別統計情形表

	總數
	 棒球
	會場地運動賽
	足球
	籃球場
	網球場
	羽球館
	田徑場
	游泳池
	體育館
	公園
運動
	其他

	200
	20
	7
	8
	25
	9
	1
	13
	9
	16
	13
	79




108年底已核定營造友善自行車道計畫
案件類別統計情形表
	類別
	單位
	案件數

	1.運動休閒園區或名勝景點建置自行車道
	條
	29

	2.既有自行車道優質化工程
	公里
	408.95



108年底已核定改善水域運動環境計畫
案件類別統計情形表

	運動項目
	補助件數
	水域地點

	輕艇、划船
	9
	新北市微風運河、桃園市大溪阿姆坪、臺中市豐原軟埤仔溪、臺中市南區康橋、南投縣日月潭、臺南市嘉南大圳、高雄市蓮池潭、宜蘭縣冬山河、花蓮縣鯉魚潭

	帆船、風帆
	5
	新北市八里風帆碼頭、高雄市西子灣、高雄市汕尾漁港、宜蘭縣豆腐岬、澎湖縣觀音亭

	衝浪
	2
	新北市金山中角灣、宜蘭縣烏石港



· [bookmark: _GoBack]上述補助案件涉及無障礙設施改善計114案。
· 上述補助案件屬補助原住民地區計畫計46案。
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